乙方在约定时间内 ，按照《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场管理办法》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市

供应商承诺书》《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市商品管理要求》有关规定将产品及技术文件等附随材料交付至

甲方指定的地点及收货人处。

3、安装与验收

商品名称 品牌 型号 配置要求 单位
采购

数量

成交

单价

成交

金额

联硕弘道商用台

式计算机

联硕

弘道
DL500SR
-000116

龙芯3A6000/8GB/256GB
/1TB/集成显卡/23.8 台 4 4590 18360

合同总价（元） 18360.00

合同总价（大写） 壹万捌仟叁佰陆拾元整

乙方在甲方指定的时间内 ，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规 ，采取安全保障措

施 ，保证人员安全。因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失 ，均由乙方承担。甲方在收到验收申请后5个工作日内 ，按照

《安徽省政府采购“徽采云”电子卖场网上超市供应商承诺书》《安徽省电子卖场（网上超市）项目协议书》约定的验收标准

或质量要求对商品进行验收。

4、货款结算

验收项目验收合格后 ， 乙方应向甲方开具等额有效的发票并在系统中上传发票。甲方应于收到发票后7个工作日内将合